各　　位

2024年４月３日

当社の2024年３月期月次売上高を、下記のとおりお知らせいたします。

（単位：百万円）

（ご参考）

※上記数値は速報値であり、次回以降の更新時に修正する可能性があります。

※上記数値は、監査法人の会計監査を受けておりません。

※上記数値は、株式会社サカイ引越センター単体の数値であり、連結売上高とは異なります。

会 社 名 株 式 会 社 サ カ イ 引 越 セ ン タ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田 島 哲 康

(コード番号 9039東証プライム )

問合せ先 専 務 取 締 役 山 野 幹 夫

電話番号 ０ ７ ２ － ２ ４ ４ － １ １ ７ ４

2024年３月度　月次売上高（速報）に関するお知らせ

４月 ５月 ６月 １Ｑ ７月 ８月 ９月 ２Ｑ ２Ｑ累計

4,202

(前期比) 103.3% 103.1% 101.6% 102.8% 102.4% 101.5% 107.8% 103.8% 103.2%

北海道・東北地区 1,319 602 536 2,458 625 556 560 1,743

16,312

(前期比) 105.7% 101.4% 102.3% 103.6% 102.1% 101.0% 102.2% 101.8% 102.8%

関東地区 4,401 2,453 2,311 9,166 2,570 2,295 2,279 7,145

7,134

(前期比) 105.5% 99.3% 99.9% 102.5% 102.3% 101.3% 104.7% 102.7% 102.6%

中部・東海地区 2,000 1,059 949 4,009 1,119 1,003 1,001 3,124

9,176

(前期比) 106.3% 104.7% 100.8% 104.4% 103.8% 102.7% 104.5% 103.7% 104.1%

近畿地区 2,366 1,462 1,287 5,117 1,431 1,310 1,316 4,059

4,230

(前期比) 111.1% 100.9% 104.2% 106.7% 105.2% 102.5% 100.4% 102.8% 105.0%

中国・四国地区 1,256 614 555 2,425 672 570 562 1,805

7,373

(前期比) 109.2% 101.9% 100.4% 105.3% 101.8% 102.4% 105.5% 103.1% 104.4%

九州・沖縄地区 2,255 1,043 914 4,213 1,168 1,028 963 3,160

621

(前期比) 147.2% 139.0% 147.2% 144.1% 122.5% 117.1% 131.1% 123.1% 132.6%

その他 101 111 92 305 115 104 95 315

49,051

(前期比) 106.8% 102.3% 101.9% 104.4% 103.0% 101.9% 104.1% 103.0% 103.8%

合計 13,701 7,348 6,647 27,697 7,704 6,869 6,779 21,354

通期

北海道・東北地区 644 522 560 1,727 397 568 1,760 2,726 8,656

10月 11月 12月 ３Ｑ １月 ２月 ３月 ４Ｑ

108.4%

関東地区 2,491 2,202 2,581 7,275 2,018 2,678 5,818 10,514 34,102

(前期比) 106.7% 103.5% 103.5% 104.7% 106.3% 108.2% 129.2% 120.5%

105.7%

中部・東海地区 1,096 923 1,113 3,133 804 1,098 2,566 4,469 14,737

(前期比) 101.0% 103.9% 103.4% 102.7% 108.5% 111.4% 115.2% 112.9%

103.9%

近畿地区 1,352 1,209 1,451 4,013 1,118 1,474 3,122 5,715 18,905

(前期比) 102.1% 104.2% 101.7% 102.6% 104.3% 106.5% 108.4% 107.2%

105.2%

中国・四国地区 599 497 609 1,706 488 687 1,638 2,814 8,752

(前期比) 102.7% 101.7% 101.7% 102.1% 106.2% 106.9% 112.0% 109.5%

105.5%

九州・沖縄地区 1,038 874 1,014 2,927 781 1,056 2,757 4,594 14,895

(前期比) 100.0% 98.1% 101.9% 100.1% 101.2% 107.8% 113.4% 109.7%

138.3%

106.0%

その他 113 111 104 329 118 125 132 376 1,327

(前期比) 101.4% 102.1% 103.3% 102.2% 104.3% 102.4% 117.5% 111.3%

102.7% 106.4% 108.2% 115.2% 111.7%

131.6%

合計 7,336 6,342 7,436 21,114 5,726 7,688 17,795 31,211 101,377

(前期比) 118.2% 120.0% 132.7% 123.1% 132.4% 129.4% 154.4%

105.9%

以　　上

１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 通期

（前期比） 100.2% 101.1% 97.6% 105.3% 101.1%

作業件数 219,057 193,674 195,927 223,635 832,293

(前期比) 102.2% 103.0% 103.0%